
Zarządzenie Nr 6/2016 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 08 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zm.) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

/-/ Jan Michalski



Budżet na rok 2016 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

WYDATKI N r 6/2016 z  dnia 08.02.2016
Soona: 1 z  1

D z-R o z .-P a ra g -Z r f W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n  p rzed  

z m ia n ą
Z m n ie js z e n ia

( - )

Z w ię k s z e n ia  

(  +  )

P la n  na  d z ie ń  
08.02.2016

P l a n  p r z e d  z m i a n ą : 1 5  3 9 8 1 9 3 , 0 0

010 R O L N IC T W O  I Ł O W IE C T W O 1 3 6  5 1 8 ,0 0 3 0 7 5 ,0 0 3 0 7 5 ,0 0 1 3 6  5 1 8 ,0 0

01010 I n f r a s t r u k tu r a  w o d o d ą g o w a  i  s a n i ta c y jn a  m i 104 5 1 8 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 3  0 7 5 ,0 0 104 5 1 8 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 1 0 4  5 1 8 .0 0 3 0 7 5 .0 0 3 0 7 5 .0 0 1 0 4  5 1 8 .0 0

4 3 0 0 Z ak u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9 2  0 0 0 .0 0 3 0 7 5 .0 0 0 .0 0 88  9 2 5 .0 0

4 3 9 0 Z ak u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  w y k o n a n ie  e k s p e r ty z , a n a liz  i  o p in i i 0 .0 0 0 .0 0 3 0 7 5 .0 0 3 0 7 5.00

S O I O Ś W IA T A  I W Y C H O W A N IE 6 2 8 1  2 4 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 6 2 8 1  2 4 0 ,0 0

S0101 S z k o ły  p o d s ta w o w e 3 3 1 3  6 7 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 3 3 1 0  6 7 0 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 3  3 1 3  6 ^ 0 .0 0 10  0 0 0 .0 0 7 0 0 0 .0 0 3 3 1 0  6 " 0 .0 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 137 3 9 8 .0 0 10  0 0 0 .0 0 0 .0 0 127 3 9 8 .0 0

4 2 7 0 Z ak u p  u s łu g  rem o n to w y c h 14  4 4 6 .0 0 0 .0 0 7 0 0 0 .0 0 21  4 4 6 .0 0

80103 O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 6 9 1  0 4 7 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 8  5 4 7 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 6 0 1  0 4 7 .00 2 5 0 0 .0 0 0 .0 0 5 9 8  5 4 7 .00

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 3 4  2 0 0 .0 0 2 5 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1  7 0 0 .0 0

s o n o G im n a z ja 1 2 2 0  2 1 9 ,0 0 1 8 7 8 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 1 2 2 7  3 4 1 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 1 2 2 0  2 1 9 .0 0 1 8 7 8 .0 0 9  0 0 0 .0 0 1 2 2 7  3 4 1 j0 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 4 5  5 3 0 .0 0 1 8 7 8 .0 0 0 .0 0 4 3  6 5 2 .0 0

4 2 7 0 Z ak u p  u s łu g  rem o n to w y c h 5 8 2 2 .0 0 0 .0 0 9 0 0 0 .0 0 14  8 2 2 .0 0

S O U S S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e 2 8 3  3 4 8 ,0 0 1 6 2 2 ,0 0 0 ,0 0 2 8 1  7 2 6 ,0 0

W y d a tk i  b ie żące 2 8 3  3 4 8 .0 0 1 6 2 2 .0 0 0 .0 0 2 8 1  72 6 .0 0

4 2 1 0 Z ak u p  m a te r ia łó w  i  w y p o s a ż e n ia 16  0 3 3 .0 0 1 6 2 2 .0 0 0 .0 0 14  4 1 1 .0 0

P l a n  p o  z m i a n i e : 15  3 9 8  1 9 3 ,0 0 19  0 7 5 ,0 0 19  0 7 5 ,0 0 15 3 9 8  1 9 3 ,0 0

&GRA yiSBLDZET-SOL


